
シンガポール

ニュージーランド

アメリカ

フィリピン

オーストラリア

香港

イギリスカナダ

ロシア
フランス

オランダ

ノルウェー

マレーシア

スウェーデン
フィンランド

ブラジル

ドイツ

イタリア

デンマーク

タイ

日本

韓国

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12% 14% 16% 18% 20%

就業者に占める管理職の割合

管
理
職
に
お
け
る
女
性
比
率

女性管理職比率の国際比較（2011年）

（「世界実情データ図録」より）
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